
II. ročník 2022 / 2023                                                                                                                     Členské číslo: 

PŘIHLÁŠKA 

do sportovního klubu SK Jevany z.s. 

1) Člen ( dítě / dospělý )  

Jméno: ……………………………………………..   Příjmení: ……………………………………………………………… 

Datum narození:………………………………      Rodné číslo: …………………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon:  …………………………………………….. Email: …………………………………………………………………… 

2) Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno: …………………………………………… Příjmení: ………………………………………………………………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: …………………………………………….. Email: …………………………………………………………………… 

3) Důležitá sdělení o dítěti: (nemoci, alergie, léky, apod. )   

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4) Zájem o oddíl : 

Atletická MINI přípravka 3 – 6 let 

Atletická přípravka 7 – 12 let 

Tenisová škola 4 – 15 let 

MB Bike Academy 

Souhlasím aby, Sportovní klub SK Jevany, z.s. (dále jen„klub“) zpracovával a evidoval mé osobní údaje a rodné číslo 

poskytnuté jemu v souvislosti s mým členstvím a činností v klubu.  Klub se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s 

platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro 

naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají. 

Souhlasím se zpracováním a evidencí obrazových materiálů: Souhlasím s možností publikovat v tisku nebo v elektronických 

médiích mé fotografie a videonahrávky, které mne zachycují v souvislosti s činností klubu. Uvedený souhlas poskytuji po 

celou dobu registrace v klubu. Svůj souhlas můžete kdykoliv písemně zrušit.  

 

Členské příspěvky stanovené na školní rok 2022-2023 jsou 200Kč / člen.  
Prosíme, uhraďte na číslo účtu 281 66 299 / 0600, do zprávy jméno dítěte.  
 
 
V …………………………..dne…………………….                                     Podpis:  ……………………………………………. 


